cor branca e a
parte interna
na cor verde,
com a arte da
ANTT,
conforme Arte
Gráfica do
Anexo II

439729 Unidade 1.200 13,50 16.200,00

Conforme
Lei nº 8.078,
de 11 de
setembro de
1990
(Código de
Defesa do
Consumidor)

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 39.150,00 (trinta e nove mil cento e cinquenta reais)

3. ÓRGÃO GERENCIADOR

3.1. O órgão gerenciador será a Agência Nacional de Transportes Terrestres – ANTT.

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES – ANTT
UASG 393001

Grupo Item Especificação Unidade Quantidade
Valor Unitário

(R$)
Valor Total